EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 006.3, DE 31 DE MARÇO DE 2023.

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 1 RURAL, APÓS RECURSO.

Claudiomiro Vergutz, Vice-Prefeito Municipal de Selbach, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para o Cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 1 RURAL,

após RECURSO, conforme segue:

Nº

Inscrição

Candidato Pontuação

01 MARIA LOURDES BOHN KUHN Não pontuou conf/Edital

02 DAIANA ALVES COSTA GUNCHOROSKI 60

03 SIMONE TISCHER Não pontuou conf/Edital

04 LUANA DE SOUZA HORBACH 60

SELBACH/RS, 31 de março de 2023.

Claudiomiro Vergutz

Prefeito Municipal